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PROJEKTY 
WNĘTRZ 

Tworzymy profesjonalne aranżacje 
pomieszczeń, z propozycją doboru 
mebli i planem ich rozmieszczenia.

WIZUALIZACJE
3D 

Generujemy trójwymiarowe 
makiety Twoich wnętrz, 
by realistycznie je zobrazować.

REALIZACJE
KONTRAKTOWE 
Produkujemy meble katalogowe oraz 
projekty indywidualne, według Twoich 
standardów i oczekiwań.

DOSTAWA 
I MONTAŻ
Zapewnimy kompleksową obsługę 
logistyczną: dostawę oraz montaż i 
ustawienie mebli.

HURTOWNIA
PŁYT MEBLOWYCH
Udostępniamy pełen wzornik, kilkuset 
modnych dekorów płyt, 
w hurtowej cenie i ilości.

USŁUGI 
DLA PROFESJONALISTÓW
Wykonujemy specjalistyczną obróbkę 
płyt meblowych (cięcie, oklejanie, CNC) 
w fabrycznej jakości, z krótkim terminem 
realizacji. 

WSPARCIE
ARCHITEKTA
Proponujemy wsparcie projektowe 
biurom projektowym, architektom 
oraz dekoratorom wnętrz.

KORZYŚCI
ZE WSPÓŁPRACY
Gwarantujemy pakiet możliwości 
i korzyści naszym dystrybutorom 
oraz partnerom biznesowym. 

O nas

M
Marka Massoni jest stale obecna w obiektach komercyjnych już od ponad 
trzech dekad. Kompleksowo wyposażamy wnętrza firm, gwarantując 
profesjonalizm i najwyższą jakość na każdym etapie realizacji: od projektu, 
przez produkcję, aż po dostawę i montaż.  

DESIGN
Projektujemy meble i wnętrza w oparciu o najnowsze trendy, zachowując 
wzorniczy balans pomiędzy efektem wizualnym a funkcjonalnością. 
Nasz dział projektowy może poszczycić się tysiącami zrealizowanych 
projektów, dzięki którym meblowane przez nas firmy znacząco zwiększyły 
swoją ergonomię pracy i jej wydajność.
Współpraca z architektami wnętrz oraz biurami projektowymi, umożliwa 
nam stałą wymianę doświadczeń, a naszym partnerom daje gwarancję 
solidnego wykonawcy nawet najtrudnieszych projektów.

FABRYKA MEBLI 
Produkujemy meble bez żadnych jakościowych kompromisów, korzystając 
z nowoczesnego parku maszynowego. Używając komponentów tylko od 
sprawdzonych dostawców.
Dbamy o kompetencje pracowników, by nasz potencjał technologiczny 
mógł zostać w pełni wykorzystany, a praca w naszej fabryce umożliwiała 
im rozwój.
Oferujemy pełen katalog mebli biurowych oraz gabinetowych. Tworzymy 
także meble do obiektów typu ho-re-ca, kuchni oraz realizacje kontraktowe 
wynonane zgodnie z oczekiwanym standardem. 

WSPÓŁPRACA
Zapraszamy do współpracy inwestorów prywatnych, przedsiębiorców, 
projektantów i dystrybutorów, którzy poszukują sprawdzonego producenta, 
o dobrej renomie i dużych możliwościach.
Dziękujemy Klientom i Partnerom, którzy już man zaufali, bez których 
odnoszenie kolejnych wspólnych sukcesów nie byłoby możliwe.
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O KOLEKCJI

Meble hotelowe Massoni dają gwarancję 
efektownego wyposażenia pokoju, holu i 
pomieszczeń kawiarnianych, jadalnianych a 
także każdej przestrzeni wypoczynkowej.
 

Kolekcje hotelowe Massoni zwracają uwagę 
prostą i użytkową formą zachowując przy tym 
klasyczną stylistykę. 
Łóżka pojedyncze i podwójne są dostępne 
w wariancie ze stelażem drewnianym lub 
metalowym. Praktyczne wezgłowie chroni 
śnianę za łóżkiem. 
Podręczne szafki nocne dają przestrzeń na 
odłożenie niezbędnych rzeczy. 
Biurka hotelowe bywają wykorzystywane jako 
mikroprzestrzeń do pracy (nie tylko w hotelu 
ale i domowym pokoju jako kącik home 
offie). Toaletki i komody znakomicie odnajdą 
swoje miejsce w każdej dostępnej  strefie 
wypoczynkowego pomieszczenia.  
Stoliki okolicznościowe, na stelażu metalowym 
lub płytowym, staną się wygodnym meblem, 
przy którym będziemy mogli spożyć szybki 
posiłek lub zakosztować kawy. 
Szeroka oferta szaf ubraniowych (dostępnych 
z drzwiami przesuwnymi lub skrzydłowymi), 
wieszaków, bagażników, komód szufladowych 
oraz regałów umożliwi optymalną organizację 
garderoby.

ZALETY

+ PROSTA KONSTRUKCJA
+ WYTRZYMAŁE MATERIAŁY
+ WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA
+ SZEROKI WYBÓR KONFIGURACJI
+ MODNA KOLORYSTYKA

Hotele

PRZEZNACZENIE:

POKOJE
Łóżka
Szafki nocne
Toaletki
Stoliki

GARDEROBY
Szafy ubraniowe
Komody
Regały

HOME OFFICE
Biurka
Komody
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Meble hotelowe Massoni zapewniają komplet rozwiązań do każdej strefy 
pokoju. Prócz łóżek jednoosobowych lub dwuosobowych do wyboru mamy 
szereg szafek nocnych, wieszaków, bagażników i szafek ubraniowych. 
Rama łóżka jest wykonana z konstrukcji płyt o grubości 1,8 cm, oklejonych 
solidnym obrzeżem niwelującym krawędzie, co znacząco wpływa na komfort 
użytkowania. Jej rozmiary są dopoasowane do standardu powszechnie 
dostępnych na rynku materacy. 
Każde z łóżek może zostać wyposażone w stabilny stelaż drewniany lub 
metalowy. Przygotowano ponadto pasujące do każdego umiejscowienia 
łóżka wezgłowia, chroniące ścianę, ozdobione chromowanymi listwami. 

Wygodne
ŁÓŻKA PODWÓJNE I  POJEDYNCZE  

M
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DOSTAWA
Dostarczymy zamówione meble 
w bezpieczny sposób.

MONTAŻ 
Profesjonalnie zmontujemy 
i przygotujemy meble do użytku.

HOT 1
1. OHZA 21 D | 2. SHZA (x2)
3. LHZA 2 P + BHZA | 4. SHZA 2 
Dąb Celtic

1
2

łóżko podwójne
na stelażu drewnianym
z szafkami nocnymi
z wezgłowiem

łóżko podwójne
na stelażu metalowym
z szafkami nocnymi
z wezgłowiem

szafka 
otwarta

3

1

2

3 4

HOT 2
1. OHZA 11 D (x2) | 2. SHZA (x2)
3. LHZA 21 P | 4. SHZA 61 P
Klon Toronto

4

szafka 
z drzwiami

szafka 
z szufladą
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Łóżka hotelowe występują w wersji pojedynczej i podwójnej. Wygodny materac o wariantywnej 
konsystencji może być wykończony płytową ramą, posiadać stelaż stacjonarny lub jezdny. Plecy 
łóżek stanowią jedocześnie element dekoracyjny jak i użytkowy chroniący ściany pomieszczenia 
sypialnianego. 
Ważnym elementem uzupełniającym są szafki nocne z szufladami lub frontami, mogące pomieścić 
wszystkie podręczne materiały i dopełnić cały zestaw.

Efektowne
ARANŻACJE SYPIALNI

M
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POMIARY WNĘTRZ
Wykonamy profesjonalne pomiary 
pomieszczeń, które zamierzasz
umeblować.

PROJEKTY UKŁADÓW 
Stworzymy projekty funkcjonalnych zestawów, 
które zwiększą komfort użytkowania

HOT 3
1. OHZA 21 M 
2. SHZA 11 L/P (x2)
Wiąz Royal

1

2
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Gustowne
TOALETKI ,  B IURKA, STOLIKI

Oferta biurek i toaletek umożliwia wybór optymalnego 
modelu, dopasowanego do konkretnej przestrzeni pokoju 
hotelowego i domowego. 
Biurka nawiązują stylistycznie do pozostałych elementów 
kolekcji poprzez podwójny wieniec górny / blat, złożony z 
płyty 2,8 cm uzupełnionej płytą 1 cm; oraz cokół w dolnej 
części biurkowej szafki.
Szafki zintegrowane z biurkami mogą być zamykane 
szufladą lub frontem uchylnym. W obu przypadkach 
uwagę zwraca efektowny prostokątny uchwyt.
Stoliki hotelowe są dostępne w kilku popularnych wersjach 
stylistycznych: z blatem prostokątnym lub okrągłym, na 
nogach płytowych lub metalowej podstawie talerzowej.   

WIZUALIZACJE 3D
Przygotowujemy realistyczne 
wizualizacje Twoich nowych 
mebli i pomieszczeń.

OFERTA 
Przedstawimy pełen zakres możliwości 
produktowych i materiałowych mebli,
w określonym przez Ciebie stylu i budżecie.

BHZA 2 P
Orzech Amaretto

BHZA 11 P
Wiąz Royal

STHZA 75
Dąb Celtic

stolik 
prostokątny
na stelażu 
metalowym

stolik 
okrągły
na stelażu 
metalowym

stolik 
prostokątny
na stelażu 
płytowym

stolik 
okrągły
na stelażu 
płytowym

biurko
z szafką
z frontem
uchylnym

biurko
z szafką
z szufladą

biurko
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Szafy hotelowe są przeznaczone nie tylko do przechowywania odzieży ale i dokumentów, oraz 
innych materiałów wykraczających poza garderobę. Ich solidna bryła znakomicie współgra z 
zastosowaniem ozdobnych wieńców i stylowych uchwytów. 
Fronty szaf mogą występować w klasycznej skrzydłowej formie lub jako drzwi przesuwne 
zwiększające przestrzeń użytkową pomieszczeń. Szafki nocne i komody są ponadto dostępne w 
wersji szufladowej. 
Niezbędnym uzupełnieniem każdej strefy szatniowej jest wieszak wolnostojący lub opcjonalnie 
występujący w zestawie z bagażnikiem.

Praktyczne
KOMODY I  SZAFY

szafa
z frontami
przesuwnymi

szafa
z frontami
skrzydłowymi

komoda
z szufladami

KHZA 2
Wiąz Loft

szafka
z frontem
skrzydłowym

szafka
otwarta

szafa
otwarta

HOT 4
1. LHZA 2 L | 2. BHZA | 3. SHZA 1  
Dąb Celtic
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Szereg dostępnych konfiguracji szaf pozwala 
na sformatowanie pokojowej garderoby do 
konkretnej specyfiki miejsca. 
Dostępne są szafy z frontami przesuwnymi 
lub skrzydłowymi a także uzupełniające je 
regały otwarte, szufladowe komody, wieszaki i 
bagażniki, ułatwią zagospodarowanie każdej 
dostępnej przestrzeni. 

Pojemne
GARDEROBY  

M
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1. STHZA 75 MZ | 2. SHZA 1 DP | 3. SHZA 60 
Wiąz Royal

1

2 3

FINANSOWANIE 
Przedstawimy możliwości 
finansowania nowej Twojej 
inwestycji - w tym opcje 
leasingu mebli.

KOSZTORYS
Przygotujemy bezpłatną 
wycenę, uwzględniającą 
wszystkie dostępne rabaty 
i obniżki.

HOT 5
1. LHZA 2 L
2. BHZA
3. SHZA 2 DP
Wenge Bali

1

2

3
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DOSTĘPNE MODELE, WYMIARY I  WAGI MEBLI  

WAGI [kg]
[ ] - waga brutto

WYMIARY [cm]
długość / głębokość / wysokość

M M

OPCJE
M - stelaż metalowy
D - stelaż drewniany
H - z elementami gloss
DP - drzwi przesuwne
L - szafa lewa
P - szafa prawa

Łóżka Szafki nocne

OHZA 11 D OHZA 21 D OHZA 11 M OHZA 21 M
206 / 180 / 95 [84] 206 / 315 / 95 [131] 206 / 180 / 95 [131] 206 / 315 / 95 [157]

OHZA 1 D OHZA 2 D OHZA 1 M OHZA 2 M
204,2 / 94 / 33 [46] 204,2 / 184 / 33 [92] 204,2 / 94 / 33 [68] 204,2 / 184 / 33 [118]

SHZA SHZA 11 L/P SHZA 10
40 / 40 / 50 [18] 40 / 40 / 50 [20] 40 / 40 / 50 [14]

OHZA Z1 D OHZA Z2 D OHZA Z1 M OHZA Z2 M
(OHZA 11 D + SHZA) (OHZA 21 D + 2 x SHZA) (OHZA 11 M + SHZA) (OHZA 21 M + 2 x SHZA)
206 / 180 / 95 [102] 206 / 315 / 95 [167] 206 / 180 / 95 [149] 206 / 315 / 95 [193]

OHZA Z3 D OHZA Z4 D OHZA Z3 M OHZA Z4 M
(OHZA 11 D 
+ SHZA 11 L/P)

(OHZA 21 D 
+ SHZA 11 L + SHZA 11 P)

(OHZA 11 M 
+ SHZA 11 1 L/P)

(OHZA 21 M 
+ SHZA 11 L + SHZA 11 P)

206 / 180 / 95 [104] 206 / 315 / 95 [171] 206 / 180 / 95 [151] 206 / 315 / 95 [197]

94 204,2

33

184 204,2

33

94 204,2

33

184 204,2

33

180

20695

33

315

206

95

33

180

20695

33

315

206

95

33

180

206

95

33

315

206

95

33

180

206

95

33

315

206

95

33

180

206

95

33

315

206

95

33

180

206

95

33

315

206

95

33

50

40 40

50

40 40

50

40 40

Biurka / Toaletki

BHZA 1 BHZA 1 L/P BHZA 11 L/P
140 / 60 / 75 [46] 140 / 60 / 75 [59] 140 / 60 / 75 [63]

BHZA 2 BHZA 2 L/P BHZA 21 L/P
160 / 60 / 75 [50] 160 / 60 / 75 [68] 160 / 60 / 75 [71]

75

140 / 160 60

75

140 / 160 60

75

140 / 160 60

Stoliki

STHZA 55 STHZA 55 Z STHZA 55 M STHZA 55 MZ
70 / 70 / 55 [24] 70 / 70 / 55 [28] 70 / 70 / 55 [27] 70 / 70 / 55 [26]

STHZA 75 STHZA 75 Z STHZA 75 M STHZA 75 MZ
70 / 70 / 75 [27] 70 / 70 / 75 [31] 70 / 70 / 75 [30] 70 / 70 / 75 [29]

55
 /

  7
5

55
 /

  7
5

55
 /

  7
5

55
 /

  7
5

70 70 70 70 70 70
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DOSTĘPNE MODELE, WYMIARY ,  WAGI I  KOLORY  

M M

Wieszaki

LHZA 1 L/P LHZA 2 L/P + BHZA  BHZA
80 / 25 / 200 [32] 80 / 60 / 200 [59] 80 / 60 / 60 [27]

KHZA 1 KHZA 2 SHLZA 60 L/P SHLZA 61 L/P 
80 / 50 / 75 [62] 100 / 50 / 75 [67] 60 / 50 / 75 [39] 60 / 50 / 75 [32]

80

20
0

80

20
0

80

60

60

Komody i szafki

75

80 50

75

100 50

75 75

60 5060 50

Szafy

SHZA 1 SHZA 1 DP SHZA 41 L/P SHZA 40
80 / 60 / 200 [102] 80 / 60 / 200 [101] 40 / 60 / 200 [81] 40 / 60 / 200 [72]

SHZA 2 SHZA 2 DP SHZA 61 L/P SHZA 60
100 / 60 / 200 [117] 100 / 60 / 200 [115] 60 / 60 / 200 [85] 60 / 60 / 200 [76]

80 / 100

20
0

60
80 / 100

20
0

60 40 / 60

20
0

60 40 / 60

20
0

60

II
DRUGA GRUPA CENOWA
Korpusy | Fronty
Grubości: 1,8 / 2,8 cm

35 Dąb Celtic 39 Orzech Amaretto 37 Wenge Bali

III
TRZECIA GRUPA CENOWA
Korpusy | Fronty
Grubości: 1,8 / 2,8 cm

45 Wiąz Nobile 49 Wiąz Loft 47 Wiąz Royal

H
PŁYTY GLOSS   
Korpusy | Fronty
Grubości: 1,8 cm

36H Biały Gloss 38H Antracyt Gloss 40H Czarny Gloss

M

Płyty  

I
PIERWSZA GRUPA CENOWA   
Korpusy | Fronty
Grubości: 1,8 cm

56 Biały Alpejski 38 Antracyt Marengo 40 Czarny Nero

GRUPY CENOWE
Meble są dostępne w dekorach 
z 2 grup cenowych: I. / IV - F.
W przypadku połączenia grup, 
wartość mebla wyznacza wyższa.

OPCJE 

S - meble w opcji 
     ze szkłem są dostępne 
     za dopłatą. 

PRÓBKI
Prezentowane kolory mogą 
różnić się od rzeczywistych.
Zamów bezpłatne próbki 
dekorów.
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MASSONI 

zapytania@massoni.pl  | 33 470 74 74 | massoni.pl


